
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а л  12. - * * f f  №
р.п. Охотск

внесении изменений в состав совета по предпринимательству при главе 
Охотского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Охотского муниципального района от 29.10.2015 № 460

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

В соответствии с решением совета по предпринимательству при главе 
Охотского муниципального района (протокол от 19.12.2018 № 2)
администрация Охотского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав совета по предпринимательству при главе 
Охотского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Охотского муниципального района от 29.10.2015 № 460 «О 
совете по предпринимательству при главе Охотского муниципального 
района», изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением 
администрации Охотского 

муниципального района

СОСТАВ
от 29.10.2015 № 460

совета по предпринимательству п^и главе 
Охотского муниципального района

Макушина
Ирина Владимировна 
Овсянникова 
Анна Николаевна 
Дунаева
Оксана Анатольевна 
Завьялова
Валентина Савельевна 
Опока
Ирина Ярославовна
Осмоловская
Наталья Александровна

- директор ООО «КУШ», председатель 
совета;
- индивидуальный предприниматель, 
заместитель председателя совета;
- заведующая магазином «Горизонт» 
ИП Москаленко И.В.;
- индивидуальный предприниматель;

- старший продавец магазина 
«Альянс» ИП Анисимов А.А.;
- индивидуальный предприниматель.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со

И.о. главы администрации района


